
Úvodní schůzka parlamentu 26.9.2022  (13.45 – 14.35)

Nepřítomní: Samuel Lankaš, Denis Trenz, Natálie Krejčířová, Ema 
Reseková, Martin Kozlík,  

                        Matěj Kluka, Martin Majda, Natálie Trenzová

1. Přivítání, seznámení se
2. Seznámení se s činností parlamentu
3. Návrhy členů: 

o Odpoledne se sushi – učíme se vyrábět sushi (termín zvolíme na 
příští schůzce)

o Výtvarná soutěž – téma: Podzim (plakát zajistí Adam a Markéta 
5.B)

o Halloween
 přijď v převleku (plakát Lea a Jakub 8.A) termín: 31.10.2022
 soutěž o nejhezčí masku – určí členové parlamentu, fotky 

zajistí děvčata z 9.B
o Žádost členů parlamentu o instalaci stolního fotbalu a stolního 

tenisu (před dívčí nebo chlapecké toalety v 1.patře budovy)
o Řešení nevhodného chování na chlapeckých záchodech 

(čip?, kartičky s povolenkou?, zapisování u jednotlivých 
vyučujících?, zákaz odcházení na toaletu během vyučování?)

o Sportovní den 30.9.2022 (některé třídy nebyly s tímto dnem 
seznámeny z důvodu nepřítomnosti třídních učitelů např. 9.A, 
8.A, 5.B, 7.B)
Žákyně 9.tříd souhlasí s tím, že během 3.vyučovací hodiny 
v pátek (a během čtvrtka 29.9.2022) nachystají stanoviště pro 
ostatní třídy 2.stupně. Zároveň pro větší motivaci tříd by vždy 
první 3 nejlepší sportovci z jednotlivých stanovišť dostali 
„Omluvenku“ ze zkoušení k využití do konce roku 2022 pro 
jakýkoliv školní předmět.

o  Návrh na změnu výběru písniček – zvonění (každá třída si určí 
jednu píseň)


